Agenda Rapat ke – 4 (empat)

Persetujuan penetapan gaji/honorarium dan/atau tunjangan

lainnya bagi Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan.

Usulan Rapat :

1. Menetapkan jumlah honorarium Dewan Komisaris Perseroan untuk tahun

buku 2025 sebesar-besarnya Rp 120.000.000,- (seratus dua puluh juta Rupiah)

per tahun, dan selanjutnya memberikan kuasa dan kewenangan kepada

Dewan Komisaris untuk menetapkan pembagian besarannya diantara anggota

Dewan Komisaris yang menjabat pada tahun 2025 tersebut.

2. Memberi kuasa dan kewenangan kepada Dewan Komisaris untuk menetapkan